
Boost Formula FIZZY EASY 
Q10 COMPLEX

DUOLIFE

Suplement Diety

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX to suplement die-
ty w formie tabletek musujących. Jest on oparty  na związkach aktyw-
nych wspomagających procesy antyoksydacyjne, witalność, prawidłową 
pracę serca, mózgu, układu odpornościowego oraz młody wygląd skóry 
i optymalną kondycję włosów, i paznokci. Preparat zawiera koenzym Q10, 
resweratrol, likopen, witaminy: C i E, minerały: cynk i selen oraz ekstrakty 
roślinne. Receptura produktu została dodatkowo wzbogacona w BioPe-
rine®* – zastrzeżoną, opatentowaną formułę pochodzenia naturalnego 
o udowodnionym badaniami działaniu sprzyjającym poprawie przyswaja-
nia składników odżywczych zawartych w suplemencie diety.

BioPerine®*

Wygodna forma 
stosowania

Wielokierunkowe 
działanie

Synergizm działania

Kompleksowy skład

Komplementarne 
stosowanie

Kiedy stosować DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX?

Suplement diety w formie tabletek musujących DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX, zawiera-
jący w swoim składzie koenzym Q10, resweratrol, likopen, witaminy: C i E, minerały: cynk i selen oraz ekstrakty 
roślinne, to wsparcie dla procesów antyoksydacyjnych zachodzących w organizmie, prawidłowej pracy serca, 
mózgu i układu odpornościowego oraz młodego wyglądu skóry i optymalnej kondycji włosów i paznokci. Do-
datkowo preparat został wzbogacony w BioPerine®* – zastrzeżoną, opatentowaną formułę pochodzenia natu-
ralnego o udowodnionym badaniami działaniu sprzyjającym poprawie przyswajania składników odżywczych 
zawartych w suplemencie diety.

Suplement diety DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX jest przeznaczony do stosowania jako 
wspomagający optymalne funkcje organizmu u osób chcących wspomagać:
Ý procesy antyoksydacyjne sprzyjające opóźnianiu procesów starzenia; 
Ý utrzymanie młodego wyglądu, energii i witalności;
Ý procesy metaboliczne zachodzące w organizmie; 
Ý prawidłowe funkcje serca i naczyń krwionośnych;
Ý prawidłowe funkcje układu odpornościowego;
Ý optymalne funkcje układu nerwowego – zwłaszcza mózgu;  
Ý optymalny nastrój; 
Ý dobrostan włosów i paznokci;
Ý młody wygląd skóry; 
Ý ochronę przed promieniowaniem UV i procesami fotostarzenia skóry;
Ý procesy oczyszczania organizmu z nagromadzonych w ustroju metali ciężkich; 
Ý płodność i funkcje seksualne 

a także:
Ý osób pracujących umysłowo; 
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 Ý osób aktywnych fizycznie i uprawiających sport; 
 Ý osób starszych, seniorów. 

Jak działa DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX?

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX to suplement diety oparty na wysokiej jakości składnikach, 
w tym zastrzeżonej, opatentowanej formule pochodzenia naturalnego BioPerine®*, którą wyróżnia udowodnione 
badaniami działanie sprzyjające poprawie przyswajania składników odżywczych zawartych w produkcie.

Składniki zawarte w DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX wspierają: 
 Ý procesy antyoksydacyjne; 
 Ý utrzymanie młodości i witalności; 
 Ý spowolnienie procesów starzenia; 
 Ý utrzymanie odpowiedniego poziomu energii;  
 Ý funkcje układu sercowo-naczyniowego; 
 Ý funkcje układu odpornościowego; 
 Ý funkcje układu nerwowego – w tym mózgu; 
 Ý funkcje oczyszczania organizmu; 
 Ý procesy metaboliczne, sprzyjając utrzymaniu optymalnej masy ciała; 
 Ý dobrostan skóry, pomagając utrzymać jej jędrność i elastyczność, chroniąc przed przedwczesnym starze-

niem i promieniowaniem UV; 
 Ý dobrostan włosów i paznokci; 
 Ý płodność i funkcje seksualne; 
 Ý przyswajanie składników odżywczych – w tym witamin i minerałów. 

Sposób użycia: rozpuścić 1 tabletkę w szklance (200 ml) chłodnej wody i zamieszać. Stosować 2 ta-
bletki dziennie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji 
do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej 
diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowa-
nia organizmu.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci. W razie wątpliwości dotyczących stosowania suplementu 
należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX korzystnie jest łączyć z:
pozostałymi produktami z linii DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY, DUOLIFE RegenOil Liquid Gold®, 
DUOLIFE Vita C, DUOLIFE Vita C Powder, DUOLIFE Dzień i Noc, DUOLIFE Collagen, DUOLIFE Aloes, 
DUOLIFE My Mind, ProSelect®, ProDeacid®, ProCardiol®, SHAPE CODE® Slim Shake, SHAPE CODE® 
Protein Shake.

Środki ostrożności
 Ý Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
 Ý Nie stosować u dzieci.
 Ý Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.
 Ý W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również w przypadku przyjmowania leków, należy skon-

sultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu.
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Składniki: regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; 
aromaty; substancja przeciwzbrylająca: poliwinylopirolidon; ekstrakt z korzenia rdestowca japońskie-
go (Polygonum cuspidatum) standaryzowany na 98% zawartość resweratrolu; koenzym Q10; wita-
mina C (kwas L-askorbinowy); barwnik: ryboflawiny; likopen; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); 
ekstrakt z korzenia czarnego imbiru (Kaempferia parviflora); substancje słodzące: sukraloza, glikozydy 
stewiolowe ze stewii; cytrynian cynku; sok pomarańczowy w proszku – 0,1%; sok mango w proszku 
– 0,1%; sok marakujowy w proszku - 0,1%; selenian (IV) sodu; BioPerine®* –zastrzeżona formuła eks-
traktu z owoców czarnego pieprzu (Piper nigrum) 50:1 standaryzowana na 95% zawartość piperyny. 

*BioPerine® jest składnikiem Sabinsa chronionym prawem własności intelektualnej (IP).

Zawartość składników w porcji dziennej produktu 2 tabletki 

Koenzym Q10 100 mg 

Ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego 
w tym resweratrol

102 mg 
100 mg

Witamina C 80 mg (100%**) 

Ekstrakt z korzenia czarnego imbiru 30 mg 

Witamina E 12 mg (100%**) 

Likopen 5 mg 

Cynk 5 mg (50%**)

Selen 27,5 μg (50%**) 

BioPerine®* 2 mg

**RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

BioPerine®*, czyli zastrzeżona opatentowana formuła ekstraktu z owoców 
czarnego pieprzu (Piper nigrum) standaryzowana na 95% zawartość piperyny.

BioPerine®* jest zastrzeżoną formułą pochodzenia roślinnego, opartą na ekstrakcie z czarnego pieprzu, o bar-
dzo wysokiej, 95% zawartości związku aktywnego – piperyny. Zawartość piperyny w porcji dziennej suple-
mentu diety DUOLIFE FIZZY EASY Q10 COMPLEX wynosi 2 mg i jest to najwyższa porcja tego składnika do-
puszczona do stosowania w suplementach diety w Polsce począwszy od 2022 roku.

BioPerine®* ma udowodnione badaniami i udokumentowane doniesieniami naukowymi działanie sprzyjające 
zwiększonej biodostępności składników odżywczych z pożywienia i z suplementów diety1–7. Dzięki temu, spo-
żyte porcje witamin, minerałów i wielu innych związków aktywnych są przyswajane efektywniej, dając pełne 
korzyści prozdrowotne płynące z ich suplementacji. Formuła BioPerine®* zawarta w DUOLIFE Boost Formula 
FIZZY EASY Q10 COMPLEX sprawia, że składniki odżywcze, w tym witaminy, mogą się przyswajać efektywnie, 
nawet zastosowane w postaci izolowanych związków nieposiadających tła biologicznego.

Mechanizm działania formuły BioPerine®* jest oparty na wsparciu procesu termogenezy ustrojowej (wzrost 
aktywności metabolicznej i wydzielania ciepła), co skutkuje zwiększonym zapotrzebowaniem na składniki od-
żywcze i  zwiększoną ich przyswajalnością. Zawarta w  formule piperyna sprzyja miejscowemu przekrwieniu 
błony śluzowej przewodu pokarmowego, co skutkuje poprawą mikrokrążenia w kosmkach jelitowych i lepszym 
przenikaniem składników odżywczych przez ścianę jelita3, 8.

W badaniach klinicznych wykazano także bezpieczeństwo stosowania formuły. Zawarta w BioPerine®* piperyna 
działa najefektywniej przyjmowana łącznie (w tym samym czasie) ze składnikami odżywczymi, natomiast ma 
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niewielki wpływ na przyswajanie związków aktywnych spożytych w odstępie czasowym. Z tego też względu nie 
zmienia przyswajania i biodostępności leków, pod warunkiem zachowania odpowiedniego odstępu czasowego. 

Dodatkowo piperyna wykazuje działanie ochronne dla komórek (antyoksydacyjne) oraz sprzyjające minimaliza-
cji stresu oksydacyjnego i procesów zapalnych1, 9, 10.

Koenzym Q10 

Koenzym Q10 (ubichinon) to związek należący do tzw. substancji witaminopodobnych naturalnie występujący 
we wszystkich komórkach organizmu. Nazwa ubichinon pochodzi od łacińskiego słowa „ubitarius” oznacza-
jącego wszechobecny – właśnie ze względu na powszechność jego występowania w organizmach żywych. 
Najwięcej koenzymu Q10 znajduje się w sercu, mięśniach szkieletowych oraz organach o wysokim zapotrze-
bowaniu na energię takich jak mózg, wątroba czy nerki. W komórkach największa ilość koenzymu Q10 znajduje 
się w wewnętrznej błonie mitochondrium, gdzie uczestniczy w wytwarzaniu energii komórkowej w postaci tzw. 
cząsteczek ATP (adezynotrójfosforanu). 

Cząsteczki ATP nie podlegają magazynowaniu, dlatego proces ich produkcji w mitochondriach trwa bezustan-
nie. Efektywna praca mitochondriów odpowiada za produkcję dostatecznej ilości cząsteczek ATP niezbędnych 
do prawidłowego funkcjonowania komórek, a przez to poszczególnych narządów i układów, pracy mózgu, 
mięśni czy serca. To także gwarancja sprzyjająca zachowaniu witalności, młodości i wsparciu ochrony przed 
przedwczesnym starzeniem. Warto pamiętać o tym, że wraz ze wzrostem ilości wytwarzanego ATP np. w sytu-
acji stresu, infekcji, zwiększonej aktywności fizycznej lub umysłowej wzrasta również ilość produkowanych w 
organizmie wolnych rodników tlenowych. Procesy oksydacyjne i tworzenie niekorzystnych, reaktywnych form 
tlenu są powiązane także z procesami starzenia komórek – w tym neurodegeneracji. Nadmiar wolnych rodni-
ków tlenowych nie jest korzystny dla organizmu, dlatego zachodzi konieczność ochrony mitochondriów przed 
negatywnymi skutkami procesów oksydacyjnych, głównie poprzez dostarczanie antyoksydantów, w tym od-
powiednich składników odżywczych o właściwościach antyoksydacyjnych.

Maksymalne stężenie koenzymu Q10 w organizmie, który jest syntetyzowany we wszystkich tkankach organi-
zmu, obserwuje się w wieku około 20 lat. Wraz z wiekiem poziom koenzymu Q10 w ustroju zaczyna się zmniej-
szać11. Zapotrzebowanie organizmu na odpowiednią podaż koenzymu Q10 wzrasta u osób aktywnych zawo-
dowo, ćwiczących i uprawiających sporty oraz u osób starszych. Wraz ze wzrostem aktywności mięśni wzrasta 
zapotrzebowanie organizmu na energię i w związku z tym na podaż koenzymu Q10.

Biorąc pod uwagę rolę koenzymu Q10 w ustroju, jego zastosowanie jest bardzo szerokie. Jedną z najważniej-
szych funkcji w organizmie jest działanie antyoksydacyjne. Działanie antyoksydacyjne koenzymu Q10 możemy 
podzielić na bezpośrednie, które polega na unieszkodliwianiu wolnych rodników tlenowych, zapobiegając tzw. 
pierwszemu uszkodzeniu i stanowiąc pierwszą linię ochrony, oraz pośrednie, gdzie koenzym Q10 uczestniczy 
również w regeneracji innych przeciwutleniaczy – witaminy E i witaminy C12,13. Ponadto koenzym Q10 odgrywa 
istotną rolę w wielu innych procesach zachodzących w organizmie. Wspomaga optymalną pracę układu krąże-
nia, układu odpornościowego, nerwowego, procesy metaboliczne, procesy detoksykacji organizmu, prawidłową 
ruchliwość plemników. Sprzyja utrzymaniu optymalnej kondycji tkanek przyzębia, błon śluzowych jamy ustnej 
i dziąseł oraz poprawie kondycji skóry, włosów i paznokci, a także utrzymaniu jędrności skóry i zmniejszeniu 
głębokości zmarszczek13,14.

Ekstrakt z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) standa-
ryzowany na 98% zawartość resweratrolu.

Rdestowiec japoński (Polygonum cuspidatum), zwany również rdestowcem ostrokończystym, jest rośliną po-
chodzącą z Azji Wschodniej, gdzie od tysięcy lat jest wykorzystywany jako roślina lecznicza oraz jako składnik 
tradycyjnych potraw azjatyckich. Surowiec jest bogaty we flawonoidy (kwercetyna, luteolina, apigenina), fitoste-
role, kumarynowce, garbniki i minerały (żelazo, cynk, selen, mangan i miedź). Jednak najcenniejszym składni-
kiem rdestu japońskiego jest resweratrol. 

Resweratrol jest antyoksydantem – polifenolem wytwarzanym przez rośliny w odpowiedzi na promieniowanie 
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UV, infekcje grzybicze, zanieczyszczenia pochodzące z zewnątrz, stres oksydacyjny czy uszkodzenia tkanek. 
Resweratrol charakteryzuje się silniejszym działaniem antyoksydacyjnym niż witamina C oraz wykazuje sy-
nergizm działania z innymi polifenolami i antyoksydantami15. Resweratrol należy do grupy najsilniejszych 
związków o działaniu antyoksydacyjnym, redukuje ilość wolnych rodników i chroni komórki przed wpływem 
stresu oksydacyjnego. Ponadto sprzyja ochronie układu sercowo-naczyniowego, układu nerwowego, narzą-
du wzroku, oraz zmniejszeniu procesów zapalnych w organizmie i ochronie przed infekcjami bakteryjnymi i 
grzybiczymi16-19. Udowodniono, że resweratrol odgrywa ważną rolę w zachodzących w organizmie procesach 
metabolicznych, kontroli poziomu glukozy i wrażliwości na insulinę, kontroli prawidłowego stanu naczyń krwio-
nośnych oraz przyczynia się do utrzymania optymalnego przepływu krwi i minimalizacji stanów zapalnych20. 

Badania wykazują również, że jednoczesna suplementacja resweratrolu i piperyny może zwiększać przepływ 
krwi przez mózg21. 

Witamina C (kwas L-askorbinowy) 

Kwas L-askorbinowy, czyli witamina C, jak każda typowa witamina nie jest wytwarzana przez organizm ludz-
ki, lecz musi być przyjmowana wraz z pożywieniem. Jej nazwa pochodzi od łacińskiego słowa „scorbutus”, 
które to jest powiązane z nazewnictwem niedoboru tej witaminy w diecie. Witamina C w organizmie człowieka 
uczestniczy w licznych procesach metabolicznych, a jej niedobór może przyczyniać się do obniżenia odporno-
ści, spadku energii i wielu innych zaburzeń dotyczących funkcjonowania naczyń krwionośnych, mięśni, skóry 
i dziąseł22-26. Jedną z najważniejszych funkcji witaminy C w organizmie jest ochrona komórek przed działaniem 
wolnych rodników tlenowych27-29.

Witamina C pomaga:
 Ý w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym; 
 Ý w regeneracji aktywnej (zredukowanej) formy witaminy E; 
 Ý w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia; 
 Ý w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych; 
 Ý w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego; 
 Ý w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego; 
 Ý w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego; 
 Ý w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwiono-

śnych, kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry. 

Ekstrakt z korzenia czarnego imbiru (Kaempferia parviflora) 

Czarny imbir (Kaempferia parviflora) znany również jako Krachaidum, czyli tajski żeń-szeń, to roślina z rodziny 
imbirowatych od wieków stosowana w medycynie ludowej azjatyckich obszarów tropikalnych (Malezja, Suma-
tra, Borneo, Tajlandia). Surowcem zielarskim jest korzeń, który różni się kolorystycznie od powszechnie znane-
go imbiru lekarskiego i wewnątrz jest ciemnoczerwonego koloru. Charakterystyczną cechą rozróżniającą oba 
gatunki jest obecność metoksyflawonu, który występuje tylko w imbirze czarnym, natomiast nie znajdziemy 
go w imbirze lekarskim30. Ponadto czarny imbir jest bogaty w bioflawonoidy, kwas galusowy, apigeniny, tange-
retyny oraz w beta-sitosterol. 

Czarny imbir wspiera procesy antyoksydacyjne, przez co wspomaga ochronę przed niekorzystnym wpływem 
stresu oksydacyjnego, sprzyja optymalnej pracy układu sercowo-naczyniowego, utrzymaniu dobrego samo-
poczucia psychicznego oraz procesom regeneracji fizycznej. Czarny imbir przyczynia się również do poprawy 
siły i wytrzymałości mięśniowej31-34. W krajach azjatyckich roślina jest ceniona również ze względu na jej wyko-
rzystywanie jako afrodyzjak. U osób często podróżujących i pracujących zmianowo czarny imbir wykazuje wła-
ściwości sprzyjające łagodzeniu zaburzeń rytmu okołodobowego35. Pomaga również w zmniejszeniu uczucia 
zmęczenia oraz zwiększeniu zużycia energii poprzez aktywację metabolizmu w brunatnej tkance tłuszczowej, 
przez co może sprzyjać poprawie metabolizmu34.
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Witamina E 

Tokoferole (a wśród nich witamina E) także należą do silnych antyoksydantów, przez co wspomagają ochro-
nę organizmu przed negatywnymi skutkami stresu oksydacyjnego i uszkodzeniem komórek, a także sprzyjają 
optymalnej pracy układu sercowo-naczyniowego36,37. Witamina E nazywana jest witaminą młodości, ponieważ 
przyczynia się do zapobiegania przedwczesnemu starzeniu się komórek i opóźnia procesy starzenia się skóry, 
poprzez wsparcie syntezy kolagenu38. Witamina E wspomaga funkcjonowanie układu rozrodczego zarówno 
u kobiet, jak i u mężczyzn. U kobiet wspomaga owulację, natomiast u mężczyzn wspomaga wytwarzanie na-
sienia i produkcję hormonów. Dlatego też często jest nazywana witaminą płodności39. Działanie witaminy E na 
zasadzie synergizmu wzmacnia witamina C – związki te wspierają się nawzajem w działaniu antyoksydacyj-
nym i fotoprotekcyjnym40. 

 Ý Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. 

Likopen  

Likopen jest jednym z ważniejszych związków w grupie tzw. karotenoidów. Karotenoidy to żółte, pomarańczo-
we lub czerwone barwniki syntetyzowane przez rośliny, grzyby, bakterie i algi. Barwniki te biorą udział w wielu 
procesach biochemicznych roślin i są odpowiedzialne za barwę wielu owoców i kwiatów oraz wykazują silne 
właściwości antyutleniające. W przeciwieństwie do roślin człowiek nie potrafi syntetyzować karotenoidów, 
dlatego muszą one być dostarczane do organizmu wraz z pokarmem. 

Likopen to czerwony barwnik, który jest rozpuszczalny w tłuszczach, a nierozpuszczalny w wodzie. W stosun-
ku do innych karotenoidów barwnik ten wykazuje się podwójną szybkością eliminowania wolnych rodników 
tlenowych41. Likopen wykazuje silne właściwości przeciwutleniające chroniące komórki przed stresem oksy-
dacyjnym oraz szkodliwym wpływem promieni słonecznych, a także sprzyja optymalnej pracy układu serco-
wo-naczyniowego41-44. 

Cynk  

Cynk to jeden z głównych pierwiastków śladowych w organizmie. Wchodzi w skład ponad 300 enzymów, bierze 
udział w wielu procesach biochemicznych, w przemianach białek, tłuszczów i węglowodanów oraz jest nie-
zbędny dla podziałów komórkowych i różnicowania powstałych komórek a także do produkcji i funkcjonowania 
wielu hormonów45. Do innych ważnych funkcji cynku należą działanie antyoksydacyjne, wspomaganie usuwa-
nia metali ciężkich z ustroju oraz zaangażowanie w procesy odpornościowe organizmu46-48.

Cynk pomaga: 
 Ý w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym;
 Ý w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej płynów ustrojowych;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów;
 Ý w utrzymaniu optymalnej pamięci i prawidłowych funkcji poznawczych;
 Ý w prawidłowej syntezie DNA;
 Ý w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu witaminy A;
 Ý w prawidłowej syntezie białka;
 Ý w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, paznokci i skóry;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi;
 Ý w utrzymaniu prawidłowego widzenia;
 Ý w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.  
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 q Bibliografia dla preparatu DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX znajduje się w osobnej 
karcie segregatora.

Selen  

Selen jest mikroelementem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Wchodzi w skład dwóch 
aminokwasów: selenometioniny oraz selenocysteiny, które z kolei budują bardzo ważne dla organizmu enzy-
my uczestniczące w procesach antyoksydacyjnych. Dlatego też selen stanowi czynnik wspomagający opty-
malny przebieg procesów wymiatania wolnych rodników tlenowych, wspomaga optymalną pracę układu od-
pornościowego, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania tarczycy oraz prawidłowej spermatogenezy, 
a także pomaga w utrzymaniu zdrowych włosów i paznokci49,50. Selen wykazuje również zdolność wiązania z 
metalami ciężkimi, tworząc nierozpuszczalne związki, przez co wspomaga procesy oczyszczania organizmu 
z nagromadzonych w nim metali ciężkich51. 

Selen pomaga:  
 Ý w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym;
 Ý w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego;
 Ý w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy; 
 Ý w prawidłowym przebiegu spermatogenezy; 
 Ý zachować zdrowe włosy, paznokcie. 

Co wyróżnia DUOLIFE Boost Formula FIZZY EASY Q10 COMPLEX?

 Ý Kompleksowy skład oparty nie tylko na wysokiej porcji koenzymu Q10, ale także dodatkowych związ-
kach aktywnych wspomagających witalność, młodość, procesy antyoksydacyjne oraz optymalne funk-
cjonowanie serca, mózgu, układu odpornościowego i rozrodczego. 

 Ý Zawiera „booster” przyswajania – skład suplementu diety został wzbogacony w BioPerine®* – zastrze-
żoną opatentowaną, formułę pochodzenia roślinnego o udowodnionym badaniami działaniu sprzyjają-
cym poprawie przyswajania składników odżywczych zawartych w suplemencie diety. 

 Ý Synergizm działania wszystkich składowych. 
 Ý Substancje dodatkowe ograniczone do wyłącznie niezbędnych technologicznie. 
 Ý Wyłącznie naturalne barwniki.
 Ý Wygodna forma stosowania – tabletki musujące do przygotowania orzeźwiającego napoju o owoco-

wym smaku (smak tropikalny). 
 Ý Produkt NIE ZAWIERA laktozy i jest wolny od GMO.
 Ý Produkt NIE ZAWIERA glutenu – jest odpowiedni dla osób nietolerujących glutenu. 
 Ý Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.
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